

---

## **PACHET Steaguri EXTERIOR RO , UE, NATO 1,35 X 0,90**

I.D.: 55696704

---

Data publicarii	01.04.21	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 492,00 RON - 492,00 RON

---

Descriere: PACHET Steaguri EXTERIOR RO , UE, NATO 1,35 X 0,90 m ,sistem de prindere cu carabina Steag ROMANIA 1,35 X 0,90 m 23,00 Lei+TVA/Buc x 4 92,00 Lei+TVA Steag UE 1,35 X 0,90 m 45,00 Lei+TVA/Buc x 4 180,00 Lei+TVA Steag NATO 1,35 X 0,90 m 55,00 Lei+TVA/Buc x 4 220,00 Lei+TVA

---